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AYUNTAMIENTO DE MERIDA
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MUNICIPIO DE MERIDA YUCATAN
Estado de Origen y Aplicacién de Recursos
del 1 al 30 de Abril de 2022

ORIGEN

APLICACION

Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamiento
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Incentivos derivados de la colaboracidn fiscal
Ayudas Sociales

Otros Ingresos y Beneficios

Subtotal
Otros Recursos
Mds: Bancos Disponibles al 31 Mar-22
Mas: Otros Activos al 31 Mar-22
Menos:  Pasivos al 31 Mar-22
Menos:  Hacienda Plblica/Patrimonio 30 Abr.22

Gran Total

105,104,616.61 »
0.00 »
21,362,126.81 »
9,821,612.98 - »
870,805.68
109,324,599.63 »
89,888,611.00
0.00 »
1,244,089.03 »
0.00
4,905,144.14
342,521,605.88

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
Transferencias,Asignaciones,Subsidios,
y Otras Ayudas

Intereses,Comisiones y Otros Gastos
de la Deuda Publica

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Inversion Publica

Subtotal

Otras Aplicaciones

1,426,086,187.83 Més:
13,102,542,307.97 Més:
6,982,203,162.14 Menos:
30,465,385.35

7,858,481,554.19

I

- - <\ \
LIC. LAURA CRISTINA MUNQ; MOLINA
DIRECTORA DE FINANZAS Y TESORERA MUNICIPAL _|

LIC. ENAl\/ ALBERTO’BARRERA CONCHA

PRESIDENYE MUNICIPAL

~

Bancos Disponibles al 30 Abr-22
Otros Activos al 30 Abr-22
Pasivos al 30 Abr-22

Gran Total

ZZE>

99,215,566.18
20,303,166.35
105,554,820.93

48,276,512.32
0.00

6,893,098.60
0.00

280,243,164.38

1,490,104,012.71
13,096,946,818.34
7,008,812,441.24

7,858,481,554.19

LIC. ALEJANDRO IVAN RUZ CASTRO

SECRETARIO MUNICIPAL

Lo que hacemos del conocimiento de los habitantes del Municipio de Mérida, en cumplimiento de lo dispuesto en el inciso "C" de la fraccidn IX del articulo 41 de la Ley de Gobierno de los Municipios del
Estado de Yucatan. :




